 
         The store will not work correctly in the case when cookies are disabled.
     JavaScript seems to be disabled in your browser.  For the best experience on our site, be sure to turn on Javascript in your browser.



    Paziņojums par sīkdatņu izmantošanu

Mēs mājaslapā izmantojam savas un trešo pušu sīkdatnes. Nepieciešamajām sīkdatnēm, ar kuru palīdzību rūpējamies par mājaslapas darbību un drošību, mums nav vajadzīga tava piekrišana. Statistikas, analītisko un mārketinga sīkdatņu izmantošanai mums ir nepieciešama tava piekrišana, lai nodrošinātu tev ērtāku mājaslapas un tiešsaistes pakalpojumu lietošanu un piedāvātu tev interesējošu saturu un pakalpojumus, ņemot vērā tavus paradumus. Tu vari sniegt mums savu piekrišanu šo sīkdatņu izmantošanai, nospiežot “Piekrītu”, kā arī jebkurā brīdī atcelt vai pielāgot to, lietojot saiti Sīkdatņu iestatījumi. Uzzini vairāk Sīkdatņu lietošanas noteikumos.
 Piekrītu Nepiekrītu


    [image: Citadele Logo]
	 Kontakti
	 Filiāles un bankomāti
	  6701 0000



 [image: ]    
 	Balvas
	Akcijas un jaunumi
	For Champions

   Ienāc
 Reģistrējies  
  







   
 
    	lv
	ru





  Skip to Content     	lv
	ru






     
 









   
        

 
Lapa nav atrasta

Pārliecinies, ka lapas adrese ir ievadīta pareizi



Atgriezties sākumlapā


 	6701 0000
	Lietošanas noteikumi
	 Sīkdatņu izmantošana


	info@citadele.lv
	Personas datu apstrāde un aizsardzība


 
	 Noteikumi
	 Palīdzība



  
 


